
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月24日　　午前09時00分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

椿市コミュニティセンター備品購入事業（その１）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 教育委員会教育部生涯学習課生涯学習係

納入期限 平成30年 3月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1        \11,490,000                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2        \12,000,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3        \11,560,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4        \12,279,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）        \11,490,000

（税込）        \12,409,200 うち消費税相当額           \919,200

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月24日　　午前09時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

児童卒業記念英和辞典購入
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 行橋市立各小学校（11校）

納入期限 平成30年 3月 2日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1           \558,000                   

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2           \554,010                   

日章教販　代表者　山野　信一3           \539,000                   落札

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4           \563,400                   

ＢＯＯＫ　ＢＯＸ　代表　西村　勝5           \695,486                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日章教販　代表者　山野　信一

行橋市行事五丁目１番３号

（２）落札額 （税抜）           \539,000

（税込）           \582,120 うち消費税相当額            \43,120

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月24日　　午前10時00分 教育委員会教育部文化課

羽根木古屋敷遺跡発掘調査報告書印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 教育委員会教育部文化課文化財保護係

納入期限 平成30年 3月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1         \1,560,000                   落札

㈱はら印刷　代表取締役　原田　健二2         \1,650,000                   

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　博文3         \1,650,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝

行橋市南大橋三丁目１５番１９号

（２）落札額 （税抜）         \1,560,000

（税込）         \1,684,800 うち消費税相当額           \124,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月24日　　午前10時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

平成29年度　小中学校印刷物
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 行橋市立各小中学校

納入期限 平成30年 3月 2日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1           \935,112                   

㈱はら印刷　代表取締役　原田　健二2           \899,107                   

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　博文3           \842,682                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　博文

行橋市中央三丁目３番１０号

（２）落札額 （税抜）           \842,682

（税込）           \910,096 うち消費税相当額            \67,414

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月24日　　午前11時00分 総務部人権政策課

人権問題啓発誌「みんなの学習」
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 行橋市役所人権政策課（行橋市中央一丁目１番１号）

納入期限 平成30年 3月 7日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1           \383,955                   落札

ｎｉｓｋｕｒ　川原　隆2           \515,520                   

㈱はら印刷　代表取締役　原田　健二3           \537,000                   

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　博文4           \442,220                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝

行橋市南大橋三丁目１５番１９号

（２）落札額 （税抜）           \383,955

（税込）           \414,671 うち消費税相当額            \30,716

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月24日　　午前11時30分 都市整備部土木課

行橋市道路台帳デジタル化事業業務委託（再編関連訓練移転等交付金事業）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市一円

期間 平成30年 1月31日　から　平成30年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日航洋㈱　九州空情支社　支社長　安藤　宏
樹

1        \47,770,000                   

アジア航測㈱　福岡支店　支店長　佐々木　研
二

2        \34,700,000                   落札

㈱アスコ大東　九州支店　支店長　森　忠則3        \35,200,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　岩田　孝一4        \35,000,000                   

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

5        \40,200,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アジア航測㈱　福岡支店　支店長　佐々木　研二

福岡県福岡市博多区博多駅前四丁目９番２号八百治センタービル

（２）落札額 （税抜）        \34,700,000

（税込）        \37,476,000 うち消費税相当額         \2,776,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月24日　　午後01時30分 福祉部地域福祉課

総合福祉システム及び機器賃貸借
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市中央１丁目１番１号

期間 平成30年 3月 1日　から　平成35年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店
　九州支店長　野田　隆之

1         \1,739,900                   落札

㈱大塚商会　九州支店　支店長　小野　里司2                                     辞退

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　村上　春生3         \1,753,400                   

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　
寺嶋　睦

4                                     辞退

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉
彦

5         \1,760,250                   

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
㈱　代表取締役　田中　敬士

6                                     辞退

三菱電機クレジット㈱　九州支店　支店長　椙
山　明彦

7                                     辞退

リコーリース㈱　九州支社　支社長　武田　安
弘

8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店　九州支店長　野田　隆之

福岡県福岡市博多区御供所町１番１号

（２）落札額 （税抜）         \1,739,900

（税込）         \1,879,092 うち消費税相当額           \139,192

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月24日　　午後02時00分 福祉部介護保険課

介護保険システム及び機器賃貸借
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 福祉部介護保険課介護保険係

期間 平成30年 3月 1日　から　平成35年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店
　九州支店長　野田　隆之

1           \671,700                   

㈱大塚商会　九州支店　支店長　小野　里司2                                     辞退

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　村上　春生3           \671,800                   

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　
寺嶋　睦

4                                     辞退

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉
彦

5           \672,900                   

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
㈱　代表取締役　田中　敬士

6                                     辞退

三菱電機クレジット㈱　九州支店　支店長　椙
山　明彦

7           \671,400                   落札

リコーリース㈱　九州支社　支社長　武田　安
弘

8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

三菱電機クレジット㈱　九州支店　支店長　椙山　明彦

福岡県福岡市中央区天神二丁目１２番１号

（２）落札額 （税抜）           \671,400

（税込）           \725,112 うち消費税相当額            \53,712

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月24日　　午後02時30分 福祉部介護保険課

介護認定システム及び機器賃貸借
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 福祉部介護保険課介護保険係

期間 平成30年 3月 1日　から　平成35年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店
　九州支店長　野田　隆之

1           \275,900                   

㈱大塚商会　九州支店　支店長　小野　里司2                                     辞退

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　村上　春生3           \274,200                   

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　
寺嶋　睦

4                                     辞退

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉
彦

5           \274,900                   

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
㈱　代表取締役　田中　敬士

6                                     辞退

三菱電機クレジット㈱　九州支店　支店長　椙
山　明彦

7           \274,100                   落札

リコーリース㈱　九州支社　支社長　武田　安
弘

8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

三菱電機クレジット㈱　九州支店　支店長　椙山　明彦

福岡県福岡市中央区天神二丁目１２番１号

（２）落札額 （税抜）           \274,100

（税込）           \296,028 うち消費税相当額            \21,928

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月24日　　午後03時00分 総務部情報政策課

セキュリティ機器賃貸借（長期継続契約）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市役所

期間 平成30年 3月 1日　から　平成35年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　村上　春生1            \63,700                   落札

東京センチュリー㈱　福岡営業部長　永田　勝
己

2                                     辞退

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　
寺嶋　睦

3                                     辞退

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉
彦

4            \64,050                   

リコーリース㈱　九州支社　支社長　武田　安
弘

5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　村上　春生

東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

（２）落札額 （税抜）            \63,700

（税込）            \68,796 うち消費税相当額             \5,096

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月24日　　午後03時30分 都市整備部都市政策課

長井浜公園実施設計業務委託(再編関連訓練移転等交付金事業)
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字長井

期間 平成30年 1月31日　から　平成30年 3月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エスティ環境設計研究所　代表取締役　澁江
　章子

1         \8,951,000                   

㈱オオバ　九州支店　支店長　益永　克人2        \10,000,000                   

㈱オリエンタルコンサルタンツ　九州支店　執
行役員九州支店長　薮内　一彦

3        \10,060,000                   

㈱環ヴィトーム　福岡設計室　室長　稲垣　英
樹

4         \9,150,000                   

サンコーコンサルタント㈱　九州支社　支社長
　里見　武彦

5         \9,140,000                   

玉野総合コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　高桑　公平

6         \7,060,000                   落札

第一復建㈱　代表取締役社長　田中　清7         \9,490,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

玉野総合コンサルタント㈱　福岡支店　支店長　高桑　公平

福岡県福岡市博多区東比恵一丁目２番１２号

（２）落札額 （税抜）         \7,060,000

（税込）         \7,624,800 うち消費税相当額           \564,800

（３）予定価格 （税抜）        \10,088,000

（税込）        \10,895,040 うち消費税相当額           \807,040

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月24日　　午後04時00分 産業振興部農林水産課

行橋市魚市場B棟改修工事の内電気設備工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 福岡県行橋市大字蓑島西崎470-18

工事期間 平成30年 1月31日　から　平成30年 3月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1         \5,200,000                   落札　くじ引き

小嶋電気設備　代表　小嶋　弘三2                                     辞退

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通3         \5,370,000                   

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一4         \5,200,000                   くじ引き

増田電気商会　増田　正信5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治

行橋市大字今井２８４５番地

（２）落札額 （税抜）         \5,200,000

（税込）         \5,616,000 うち消費税相当額           \416,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,426,000

（税込）         \5,860,080 うち消費税相当額           \434,080

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,860,000

（税込）         \5,248,800 うち消費税相当額           \388,800




